

2023ヨネックスソフトテニスキッズアカデミーin信州上田

YONEX.

開催要項

趣旨 上田市スポーツ協会、上田ソフトテニスクラブでは、このたび、ヨネックス株式会社様のご協力により、「ヨネックスソフトテニスキッズアカデミー」を上田市で初めて開催いたします。 このイベントは、2028 年開催の信州やまなみ国民スポーツ大会(2 巡目長野国体)で上田市がソフトテニス競技会場となることからソフトテニス競技の普及を目的に開催いたします。

イベントの最大の目的は、「ソフトテニスって楽しい!」と思っていただくこと、様々な遊びの要素も取り入れながら、楽しくソフトテニスにチャレンジしていただきます。初めてのお子様でも参加できますので、是非この機会にお子様と一緒にご体験くださいますようご案内申し上げます。

- ○期 日 令和5年3月21日(火·祝日) 10:00~11:30 (受付 9:30~9:50)
- ○場 所 上田古戦場公園テニスコート・室内多目的運動場〒386-0043 上田市築地 580 電話:0268-22-0695(上田古戦場公園)
- ○主 催 一般財団法人上田市スポーツ協会 上田ソフトテニスクラブ
- 〇共 催 ヨネックス株式会社
- ○主 管 上田ソフトテニスクラブ 上田市ソフトテニススポーツ少年団
- ○協 カ ホームラン堂スポーツ店
- ○講 師 松浦朱里さん(ヨネックススタッフ)、上田ソフトテニスクラブ指導者 他
- ○参加費 無料
- ○定 員 40名 (先着順・定員になり次第、応募終了とさせていただきます。)
- ○対 象 4~10 歳程度まで(これからソフトテニスをやってみたい子どもさん)※未経験者~初心者2年未満
- ○服 装 運動のできる服装、運動シューズを用意してください。※(当日貸し出しラケットを用意します。)
- ○申込先 お名前・住所・年齢・身長・連絡先を記入の上、FAX またはメールにて、下記事務局までお申し込みください。
 - ■上田市スポーツ協会事務局 宛 FAX:0268-21-3100 E-メール:sports@ueda.ne.jp
- ○申込〆切 令和5年3月12日(日)必着※定員になり次第、応募終了とさせていただきます。
- ○その他・イベント時は保護者様の付き添いをお願いします。
 - ・保険に入らせていただきます。(無料)・イベントの様子がヨネックスホームページ及びメディアに紹介 される場合があります。
- ○お問合せ先 ①上田市スポーツ協会事務局(上田古戦場公園管理事務所内)

担当:西川 電話:0268-27-9400(代) E-メール:sports@ueda.ne.jp

②上田ソフトテニスクラブ

担当:島田 電話:090-3347-4096/富沢 電話:090-2741-4168

